

## Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

**1. Czy Zamawiający w Zestawach komputerowych typ A dopuści Obudowę o rozmiarach nie przekraczających (wys./szer./dł.) 5cm/18cm/18,3cm?**

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że utrzymuje w mocy zapisy SIWZ dotyczące wymiarów obudowy. Kluczowym parametrem dla zestawu komputerowego typu A jest rozmiar obudowy, który nie powinien przekraczać (wys./szer./dł.) 5cm/18cm/18cm. Ograniczenie dopuszczalnych maksymalnych rozmiarów obudowy podyktowane jest względami ergonomicznymi i logistycznymi. Zamawiający na podstawie doświadczenia i analizy aktualnych potrzeb określił w swojej ocenie optymalne wartości tego parametru.

**2. Czy Zamawiający w Zestawach komputerowych typ A zrezygnuje z zapisu dotyczącego Zabezpieczenia w postaci zintegrowanego w płycie głównej modułu szyfrującego zgodnego ze standardem Trusted Platform Module (TPM v 1.2)? W chwili obecnej na rynku polskim występują komputery z 6 generacji procesorami, które nie posiadają zintegrowanego modułu TPM.**

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że utrzymuje w mocy zapisy SIWZ dotyczące zabezpieczenia w postaci zintegrowanego w płycie głównej modułu szyfrującego zgodnego ze standardem Trusted Platform Module (TPM v 1.2). Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SIWZ - szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pkt 4 tabeli – zabezpieczenie, Zamawiający nie wymaga, aby aktywny moduł szyfrujący był zintegrowany z procesorem.

**Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.**

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN  
*Jolanta Biećka*  
Z-ca DYREKTORA  
Biura Zamówień Publicznych